
R. Juknevičienė: „Nekartokime istorijos klaidų – rusų fašizmas
nesustos užėmęs Ukrainos teritorijas, kaip ir Hitleris nesustojo po

Čekoslovakijos aneksijos“

Europos Parlamento narė Rasa Juknevičienė šiandien pasisakydama Strasbūre debatuose
dėl Europos Sąjungos paramos siekiant teisingos, tvarios ir visapusiškos taikos Ukrainoje,
pabrėžė, kad vokiečių nacizmas buvo nugalėtas prieš 80 metų, tačiau nenugalėtas imperinis
komunizmas išsivystė į rusišką fašizmą.

„Prieš 80 metų buvo nugalėtas vokiečių nacizmas, tačiau nenugalėtas likęs imperialistinis
komunizmas virto rusų fašizmu, – sakė parlamentarė. – Nekartokime istorijos klaidų – rusų
fašizmas nesustos užėmęs Ukrainos teritorijas, kaip ir Hitleris nesustojo po Čekoslovakijos
aneksijos. Priešingai – teisingos ir tvarios taikos neįmanoma pasiekti neįveikus rusų
fašizmo.“

Politikė pabrėžė, kad Ukraina yra neatsiejamas ES  gynybos ramstis.

Vis dėlto ES pagalba Ukrainai yra reikšminga, tačiau vis dar nepakankama.

Parlamentarė paragino valstybes nares pasinaudoti SAFE finansiniu instrumentu, kuris
numato 150 milijardų eurų paskolų Ukrainos gynybai.

„Ukrainiečiai sugeba gynybos įrangą gaminti daug pigiau ir greičiau, todėl ją reikia pirkti
tiesiogiai iš Ukrainos.  Taip padvigubinsime savo investicijų vertę ir sustiprinsime paramą
Ukrainos gynybai“, –  sakė R. Juknevičienė.


